
Ozdobte své tělo novou kolekcí 
nalepovacích šperků na tělo 

a vlasy se Swarovski® Crystals

Nikol Švantnerová 
Česká Miss 2015



2

Unikátní nalepovací šperky na tělo a vlasy SO.nia® BareSkin Jewels s kameny Swarovski 
vám dají svobodu vyjádřit, jaká jste každý den, ať už jste na obchodní schůzce, ve městě 
s přáteli, na párty nebo běžíte maraton. Šperky SO.nia® BareSkin Jewels můžete aplikovat 
na jakoukoliv část vašeho těla nebo do vlasů. 

Se šperky si můžete libovolně hrát a různě je 
kombinovat. Můžete si vytvořit jedinečnou 
kolekci vlastních ornamentů, která se nejlíp 
hodí pro váš životní styl.

•  Šperky vydrží na vašem těle a vlasech při 
každém nalepení 2 až 7 dní, a lze je mno-
hokrát použít.

•  Můžete je používat znovu a znovu se 
speciálním SO.nia® Adhesive Gloss. 

•  Voděodolné a vhodné pro sportovní aktivity 
•  Ručně zdobené s kameny Swarovski® 

a 24karátovým zlatem 
•  Navrhované a zdobené v Čechách 
•  Atestováno dle norem Evropské unie

Šperky SO.nia® BareSkin Jewels jsou navrženy 
pro váš aktivní životní styl, pro každý den. Ať 
děláte cokoliv, vždy zajímavě ozdobí vaše tělo. 
Snadno je skombinujete s tričkem a jeansy, let-
ními šaty, plavkami, ale i se společenskými či 
svatebními šaty.

Pro opakované použi-
tí doporučujeme po-
užít maskérský lepivý 
lesk pro tělo a vlasy  
SO.nia® Body and Hair 
Adhesive Gloss.

JEDINECNÉ NALEPOVACÍ  
ŠPERKY NA TELO  
A VLASY ZDOBENÉ 
SE SWAROVSKI® CRYSTALS

NEJŽÁDANĚJŠÍ MÓDNÍ TREND 
TOHOTO ROKU



3

The Hypnotize Collection je inspirována světem glamour, 
červeného koberce, Hollywoodu a královských šperků. 
Kolekce je ručně osázená kameny Swarovski® se speciálním 
diamantovým brusem a pozlacená 24karátovým zlatem. 
Toto ruční zlacení ve třech vrstvách je vytvořené exkluzivně 
pro šperky SO.nia® a zaručuje jim voděodolnost, jedinečný 
lesk a jas.

Zažijte dotyk luxusu 
se SO.nia® Hypnotize 
Collection 

Objevte tři nové kolekce šperků, díky kterým můžete každý den 
pocítit svou jedinečnost a dotvořit svůj osobitý styl. Můžete si 
vybrat jednoduchý ornament nebo zvolit okázalou mozaiku 
složenou z několika šperků.

THE HYPNOTIZE COLLECTION



4

THE HYPNOTIZE 
COLLECTION

Scarlett

Detaily produktu: 
•  Swarovski® šatonové kameny s diamantovým 

brusem, ručně zasazené v kovových kotlících 
a pozlacené 24karátovým zlatem 

•  Swarovski® flat back kameny: Crystal 
•  Počet kamenů: 14 ks 
•  Ornament: Zlaté glitry 
•  Rozměr: 41 x 28 mm

1016019

Angelina
Detaily produktu: 
•  Swarovski® šatonové kameny s diamantovým brusem, 

ručně zasazené v kovových kotlících a pozlacené 
24karátovým zlatem v kombinaci s flat back 
Swarovski® kameny uložené na zlatém ornamentu. 

• Počet kamenů: 17 ks 
• Rozměr: 17 x 35 mm

Angelina 1  
(Zlatá & Korálová) 

1016020

Angelina 2 
(Zlatá & Růžová)  

1016021

Angelina 3 
(Zlatá  

& Crystal)  
1016025 

Angelina 4 
(Zlatá  
& Tyrkysová) 
1016028 



5

Milla

Detaily produktu: 
•  Swarovski® šatonové kameny  

s diamantovým brusem, ručně zasazené  
v kovových kotlících a pozlacené  
24karátovým zlatem 

•  Swarovski® flat back kameny: Crystal 
•  Počet kamenů: 34 ks 
•  Ornament: Zlaté glitry 
•  Rozměr: 17 x 26 mm / 22 x 28 mm / 17 x 26 mm

1016022

Anne

Detaily produktu: 
•  Swarovski® šatonové kameny s diamantovým brusem,  

ručně zasazené v kovových kotlících a pozlacené  
24karátovým zlatem 

•  Swarovski® flat back kameny: Crystal 
•  Počet kamenů: 36 ks 
•  Ornament: Zlaté glitry 
•  Rozměr: 28 x 31 mm / 22 x 12 mm / 28 x 31 mm / 22 x 12 mm

1016023

THE HYPNOTIZE 
COLLECTION



6

Florence
Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back 

kameny na zlatém nebo 
stříbrném ornamentu 

•  Počet kamenů: 41 ks 
•  Rozměr: 26 x 72 mm

Florence 3 
(Stříbrná & Crystal) 
1016009

Florence 4 
(Stříbrná 
& Crystal AB) 
1016010

Florence 1 
(Zlatá 
& Crystal) 
1016007

Florence 2 
(Zlatá 

& Růžová) 
1016008

Florence 5 
(Stříbrná 
& Modrá) 
1016011

Florence 6 
(Stříbrná 

& Zelená) 
1016012

Florence 7  
(Zlatá  
& Crystal AB) 
1016026

Florence 8  
(Stříbrná & Tyrkysová 

& Červená) 
1016027

Florence 9  
(Stříbrná  
& Perly) 
1016045 

The Play Collection je inspirována italským uměním, historickými 
šperky a architekturou. Ornamentální vzory s elegantními křivkami 
a jemnými detaily, doplněné hrou odstínů kamenů, dávají této ko-
lekci unikátnost. Těmto šperkům je vlastní hravost, kombinace vzo-
rů a odstínů jednotlivých ornamentů vytváří originální styl. I tato 
kolekce je ručně osázena kameny Swarovski®.

Okuste La Dolce Vita 
a vytvořte si unikátní 
styl kombinací prvků 
Play Collection

THE PLAY COLLECTION



7

Rome
Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back 

kameny na zlatém 
nebo stříbrném 
ornamentu 

•  Počet kamenů: 32 ks 
•  Rozměr: 43 x 44 mm

Rome 1 
(Zlatá & Crystal)
1016013

Rome 2 
(Zlatá & Růžová)
1016014

Rome 3 
(Stříbrná & Crystal)

1016015

Rome 4 
(Stříbrná & Crystal AB) 

1016016

THE PLAY 
COLLECTION

Rome 5  
(Stříbrná & Modrá)   
1016035

Rome 6  
(Stříbrná & Zelená)  

1016036 

Rome 7  
(Stříbrná & Perly)  
1016046 



8

Venice 1  
(Zlatá 

& Crystal AB) 
1016017

Venice 2 
(Zlatá  

& Kovová zlatá) 
1016018

Venice
Detaily produktu: 
•  Swarovski® šatonové kameny 

s diamantovým brusem, ručně 
zasazené v kovových kotlících  
a pozlacené 24karátovým  
zlatem v kombinaci s flat  
back Swarovski® kameny  
uložené na zlatém ornamentu 

•  Počet kamenů: 41 ks 
•  Rozměr: 17 x 26 mm  

/ 22 x 28 mm / 17 x 26 mm

THE PLAY 
COLLECTION

Venice 3 (Zlatá & Růžová)  
1016037 

Venice 4  
(Zlatá  
& Oranžová)  
1016038

Venice 6  
(Zlatá & Tyrkysová)  
1016040

Venice 7  
(Zlatá  
& Zelená)  
1016041 

Venice 5  
(Zlatá & Modrá)  
1016039

Venice 8  
(Zlatá  
& Červená)  
1016080 



9

Freedom
Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny 

na zlatém nebo stříbrném 
ornamentu 

•  Rozměr: 35 x 47 mm 
•  Počet kamenů: 33 ks

Freedom 1 
(Zlatá & Růžová)
1016005

Freedom 2 
(Stříbrná  
& Crystal)
1016006

Freedom 3  
 (Zlatá  

& Crystal AB) 
1016033 

Freedom 4 
(Stříbrná  
& Modrá)  
1016034 

Freedom 6  
(Stříbrná  
& Crystal AB) 
1016077

Freedom 5  
(Zlatá & 
Crystal)  
1016042

Kolekce SO.nia® Charm Collection je inspirována věčnými, ta-
jemnými symboly. Ozdobte své tělo ornamenty z této kolekce 
a nechte ostatní uhádnout váš pravý význam, anebo obdarujte 
své blízké motivem pro štěstí. I tato kolekce je ručně osázena 
kameny Swarovski®.

Naznačte své tajemné 
touhy se SO.nia® 
Charm Collection

THE CHARM COLLECTION



Hope

THE CHARM 
COLLECTION

10

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny 

na zlatém nebo stříbrném 
ornamentu 

• Počet kamenů: 26 ks 
•  Rozměr: 10 x 46 mm  

/ 10 x 46 mm 

Hope 1  
(Zlatá  
& Růžová) 
1016001

Hope 2  
(Stříbrná 
& Modrá)  
1016002

Hope 3  
(Zlatá  
& Crystal AB)  
1016029

Hope 4  
(Stříbrná & Crystal)   
1016030

Hope 5 
(Stříbrná  
& Perly)  
1016043



11

Secret 1 
(Zlatá & Růžová) 

1016003

Secret 2 
(Stříbrná  

& Modrá) 
1016004

Secret

THE CHARM 
COLLECTION

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny na zlatém 

nebo stříbrném ornamentu 
•  Počet kamenů: 23 ks 
•  Rozměr: 18 x 52 mm

Secret 3  
(Zlatá  
& Crystal AB)  
1016031

Secret 4  
(Stříbrná  

& Crystal)   
1016032

Secret 5  
(Stříbrná & Perly)   
1016044



12

Love 2  
(Stříbrná & Crystal AB)  
1016048

Love 1  
(Stříbrná  

& Crystal) 
1016047

Love

THE CHARM 
COLLECTION

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny 

na stříbrném ornamentu 
•  Rozměr: 18 x 15 mm / 18 x 15 mm  

/ 18 x 15 mm 
•  Počet kamenů: 27 ks

Love 3  
(Stříbrná & Růžová) 
1016049

Love 4  
(Stříbrná & Modrá) 
1016050

Love 5  
(Stříbrná  
& Perly)  
1016051

Love 6  
(Stříbrná & Červená) 

1016078



13

Fame 

THE CHARM 
COLLECTION

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny  

na stříbrném ornamentu 
•  Rozměr: od 15-18 mm  

/ každý ornament
•  Počet kamenů: 23 ks

Fame 1 (Stříbrná & Crystal)  
1016052 

Fame 2 (Stříbrná & Crystal AB) 
1016053

Fame 5 (Stříbrná & Perly)
1016056 

Fame 4 (Stříbrná & Modrá) 
1016055

Fame 3 (Stříbrná & Růžová) 
1016054



14

Elegance 1  
(Stříbrná & Crystal)  
1016057 

Elegance 2  
(Stříbrná & Crystal AB) 
1016058 

Elegance 

THE CHARM 
COLLECTION

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny  

na stříbrném ornamentu 
• Rozměr: 23 x 20 mm
• Počet kamenů: 13 ks

Elegance 3  
(Stříbrná & Růžová)   
1016059

Elegance 4  
(Stříbrná & Modrá) 
1016060

Elegance 5 
(Stříbrná  
& Perly)  
1016061

Elegance 6 
(Stříbrná  
& Červená) 
10116079



15

Glamour

THE CHARM 
COLLECTION

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny na 

stříbrném samolepícím ornamentu 
•  Rozměr: 27 x 12 mm / 16 x 12 mm  

/ 21 x 12 mm / 11 x 10 m
•  Počet kamenů: 23 ks

Glamour 1  
(Stříbrná  
& Crystal)  
1016062

Glamour 2  
(Stříbrná & Crystal AB)   
1016063

Glamour 3  
(Stříbrná & Modrá) 

1016064 

Glamour 4  
(Stříbrná & Perly) 
1016065 



Pro aplikaci crystalů na kůži a vlasy použijte 
SO.nia® Body and Hair Adhesive Gloss.

16

Díky této kolekci můžete pustit uzdu své fantazie a ozdobit si jak vlasy, tak i jemné části 
obličeje jako oční víčka, obočí, rty, tváře či vytvořit zajímavé ornamenty ve spojitosti s orna-
menty SO.nia®. S Art Collection úzasně dozdobíte vaše tetování či vytvoříte dokonalou iluzi 
piercingu. Zaujměte díky Crystal Makeup Art Collection a vytvořte si tak jedinečný styl pro 
každý den a pokaždé jinak.

SO.NIA® CRYSTAL MAKEUP 
ART COLLECTION

Motýlek
Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny (nelepivé) 
•  Rozměr: 8 mm
•  Počet kamenů: 3 ks

Srdíčko 1 (Crystal)  
1016067

Srdíčko 2 (Červené)  
1016081

Motýlek 1 (Crystal) 
1016066

Srdícko 
•  Swarovski® flat back kameny (nelepivé) 
•  Rozměr: 8 mm
•  Počet kamenů: 4 ks

Mašlička 1 (Crystal)  
1016068

Mašlicka 
Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny (nelepivé) 
•  Rozměr: 6 x 4,5 mm 
•  Počet kamenů: 4 ks



17

Rhinestones
Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny (nelepivé) 
•  Rozměr: 5 mm 
•  Počet kamenů: 20 ks

SO.NIA® CRYSTAL MAKEUP  
ART COLLECTION

Rhinestones 1  
 (Zlatá & Crystal)  

1016069

Rhinestones 2  
(Stříbrná & Crystal) 

1016070

Rhinestones 3 (Crystal) 
1016071 

Rhinestones 4 (Crystal AB)  
1016072

Rhinestones 5 (Růžová)  
1016073 

Rhinestones 6 (Sv. modrá) 
1016074

Rhinestones 7 (Modrá)  
1016075

Rhinestones 8 (Zelená) 
1016076

Detaily produktu: 
•  Swarovski® flat back kameny (nelepivé) 
•  Rozměr: 3 mm 
•  Počet kamenů: 40 ks



18

Lepivý lesk na telo a vlasy
So.Nia® BareSkin lepivý lesk je  
vytvořen pro snadnou aplikaci 
šperků na kůži a vlasy.

Lepivý lesk udrží šperky na jejich místě až po 7 dní a je 
zcela voděodolný. Lepivý lesk je hypoalergení a je zdra-
votně nezávadný a bezpečný. Byl atestován v dle stan-
dardů Evropské unie. 

Naneste malé množství lepivého lesku na ornament 
nebo na čistou a suchou pokožku. Lehce přitlačte orna-
ment na požadované místo na pokožce nebo vlasech. 
Správná aplikace zajistí, že ornament zůstane na svém 
místě i ve vodě nebo při občasném dotyku či zadrhnutí 
o šaty či jinou část vašeho těla. 

Před použitím, zatřepejte a vyzkoušejte malou dávku 
lepivého lesku na své pokožce, abyste odhalili případné 
alergické reakce. Lepivý lesk není určen pro vnitřní užití. 
Vyhněte se kontaktu s očima a poškozenou pokožkou. 
Držte mimo dosah dětí mladších 3 let. Skladujte mimo 
přímé sluneční světlo a zdroje tepla, na suchém místě 
s teplotou do 28 °C.

1016024



19

Jak dlouho se šperky udrží na mé pokožce? 
•  Šperky vydrží na vaší pokožce či vlasech dva 

až sedm dní při každém nalepení.
•  Jak dlouho zůstanou na vaší pokožce, záleží 

na tom, kde budou na vašem těle umístěné 
a jakým aktivitám se budete věnovat.

•  Například šperky vydrží na vaší pokožce déle, 
pokud je umístíte do dekoltu než na hřbety 
rukou, protože na rukách budou více vysta-
veny mechanickému oděru a vodě. 

Mohu se šperky So.nia® plavat či 
sportovat? 
•  Samozřejmě! Šperky jsou vodě a potu odolné. 
•  Aby na vaší pokožce vydržely co nejdéle, vyhně-

te se hrubému mechanickému oděru, zvláště 
pokud je vaše pokožka mokrá či zpocená.

Kam mohu šperky na svém těle umístit? 
•  Šperky můžete umístit na jakékoliv místo 

na vašem těle a ve vlasech. 
•  Šperky nejsou vhodné pro umístění na ša-

tech, či podrážděných částech vašeho těla.

Jak šperk na své tělo připevním?
•  Pokud jej chcete připevnit na tělo, ubezpečte 

se, že vaše pokožka je na vybraném místě su-
chá a čistá. Očistěte pokožku odličovačem, 
který není na olejové bázi. 

•  Pokud chcete šperk umístit ve vlasech, zajis-
těte, že vaše vlasy jsou suché a čisté, a nejsou 
ošetřeny stylingovými výrobky na bázi oleje.

•  Šperky jsou umístěné na průhledné fólii. 
•  Opatrně šperk sloupněte z filmu (uchopte 

za glitrovou část, ne za kameny) a jemně jej 
přitlačte na místo, kam chcete šperk umístit. 

•  Film pečlivě uschovejte pro další použití. 

Jak šperky ze své pokožky odstraním? 
•  Opatrně šperk sejměte z vaší pokožky či vlasů.
•  Šperky vraťte na průhlednou folii pro další 

použití.
•  Zbytky lepivého lesku odstraňte olejovým 

odličovačem či mýdlem.

Jak znovu připevním šperky SO.nia®? 
•  Pokud jej chcete připevnit na tělo, ubezpečte 

se, že vaše pokožka je na vybraném místě su-
chá a čistá. 

•  Pokud chcete šperk umístit ve vlasech, zajis-
těte, že vaše vlasy jsou suché a čisté, a nejsou 
ošetřeny stylingovými výrobky na bázi oleje. 

•  Opatrně sejměte ornament z průhledné fólie. 
•  Otevřete SO.nia® Body and Hair Adhesive 

Gloss. 
•  Lehce rozetřete lepivý lesk na zadní straně 

šperku. 
•  Jemně přitlačte ornament na požadované 

místo na vašem těle či ve vašich vlasech a vy-
čkejte 2 minuty do úplného zaschnutí. 

NEJCASTEJI KLADENÉ OTÁZKY



20

Důvod proč jsem BareSkin šperky 
vytvořila, je moje víra, že každá 
žena má právo žít v luxusu a vy-
tvořit si vlastní styl pro každý den 
svého života, ať je na jakémkoliv 
místě a dělá cokoliv, nejen při vý-
jimečných příležitostech. 

Každý moment života může být 
nádherný a výjimečný. Ať už se 
dnes vdáváte, běžíte maraton, nebo 
jste na obchodní schůzce. Moje ko-
lekce byly vytvořené, aby vám daly 
svobodu a volnost vyjádřit, jaká 
žena skutečně jste.

Sonia

Prožijte každý 
den svého 
života krásná 
a okouzlující.

Projděte mou sbírku a nalezněte dokonalý 
šperk, který zkrášlí váš den. Moje motto je:

Sonia se posledních patnáct let zabývala navrhováním bespoke 
couture svatebních šatů, modelů pro zvláštní příležitosti a luxus-
ních plavek, které byly k vidění na přehlídkách a výstavách např. 
v Paříži či Los Angeles.



4

HYPNOSE

Scarlett Scarlet 1016019 Zlatá Stříbrná

Angelina Angelina 1 1016020 Zlatá Korálová

Angelina Angelina 2 1016021 Zlatá Růžová

Angelina Angelina 3 1016025 Zlatá Crystal 

Angelina Angelina 4 1016028 Zlatá  Tyrkysová

Milla Milla 1016022 Zlatá Stříbrná

Anne Anne 1016023 Zlatá Stříbrná

Florence  Florence 1 1016007 Zlatá Stříbrná

Florence  Florence 2 1016008 Zlatá Růžová

Florence  Florence 3 1016009 Stříbrná Stříbrná

Florence  Florence 4 1016010 Stříbrná Crystal AB – zlatavá

Florence  Florence 5 1016011 Stříbrná Modrá

Florence  Florence 6 1016012 Stříbrná Zelená

PLAY

4

4

5

5

6

6

6

6

6

6

OBSAH

4

4

21



Florence  Florence 7 1016026 Zlatá Crystal AB

Florence  Florence 8 1016027 Stříbrná Tyrkysová & Červená

Florence  Florence 9 1016045 Stříbrná Perly

PLAY

6

6

6

OBSAH

Rome Rome 1 1016013 Zlatá  Stříbrná

Rome Rome 2 1016014 Zlatá  Crystal AB zlatavá – růžová

Rome Rome 3 1016015 Stříbrná Stříbrná  

Rome Rome 4 1016016 Stříbrná Crystal AB – zlatavá

Rome Rome 5 1016035 Stříbrná Modrá

Rome Rome 6 1016036 Stříbrná Zelená

Rome Rome 7 1016046 Stříbrná  Perly

Venice Venice 1 1016017 Zlatá  Crystal AB – zlatavá

Venice Venice 2 1016018 Zlatá  Kovová zlatá

Venice Venice 3 1016037 Zlatá Růžová

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

22



Venice Venice 4 1016038 Zlatá Oranžová

Venice Venice 5 1016039 Zlatá Modrá

Venice Venice 6 1016040 Zlatá Tyrkysová

Venice Venice 7 1016041 Zlatá  Zelená

Venice Venice 8 1016080 Zlatá Červená

Freedom Freedom 1 1016005 Zlatá  Růžová

Freedom Freedom 2 1016006 Stříbrná Stříbrná

Freedom Freedom 3 1016033 Zlatá  Crystal AB

Freedom Freedom 4 1016034 Stříbrná Modrá

Freedom Freedom 5 1016042 Zlatá Crystal

Freedom Freedom 6 1016077 Stříbrná Crystal AB

CHARM

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

OBSAH

PLAY

Hope Hope 1 1016001 Zlatá  Růžová

Hope Hope 2 1016002 Stříbrná Modrá

10

10

23



Hope Hope 3 1016029 Zlatá Crystal AB 

Hope Hope 4 1016030 Stříbrná Crystal

Hope Hope 5 1016043 Stříbrná Perly

Secret Secret 1 1016003 Zlatá Růžová

Secret Secret 2 1016004 Stříbrná Modrá

Secret Secret 3 1016031 Zlatá  Crystal AB

Secret Secret 4 1016032 Stříbrná  Crystal

Secret Secret 5 1016044 Stříbrná  Perly

Love Love 1 1016047 Stříbrná Crystal

Love Love 2 1016048 Stříbrná  Crystal AB

Love Love 3 1016049 Stříbrná Růžová

Love Love 4 1016050 Stříbrná Modrá

Love Love 5 1016051 Stříbrná Perly

CHARM

10

10

10

11

11

11

OBSAH

11

11

12

12

12

12

12

24



Love Love 6 1016078 Stříbrná  Červená

Fame Fame 1 1016052 Stříbrná  Crystal

Fame Fame 2 1016053 Stříbrná Crystal AB

Fame Fame 3 1016054 Stříbrná Růžová

Fame Fame 4 1016055 Stříbrná Modrá

Fame Fame 5 1016056 Stříbrná Perly

Elegance Elegance 1 1016057 Stříbrná  Crystal

Elegance Elegance 2 1016058 Stříbrná Crystal AB

Elegance Elegance 3 1016059 Stříbrná Růžová

Elegance Elegance 4 1016060 Stříbrná Modrá

Elegance Elegance 5 1016061 Stříbrná  Perly

Elegance Elegance 6 10116079 Stříbrná Červená

Glamour  Glamour 1 1016062 Stříbrná  Crystal

CHARM

12

13

13

13

13

13

OBSAH

14

14

14

14

14

14

15

25



Glamour  Glamour 2 1016063 Stříbrná  Crystal AB

Glamour  Glamour 3 1016064 Stříbrná Modrá

Glamour  Glamour 4 1016065 Stříbrná  Perly

CHARM

15

15

15

16

16

16

OBSAH

16

17

17

17

17

17

MAKEUP ART

Motýlek  Motýlek 1 1016066  Crystal

Srdíčko Srdíčko 1 1016067  Crystal

Srdíčko  Srdíčko 2 1016081  Červená

Mašlička Mašlička 1 1016068  Crystal

Rhinestones Rhinestones 1 1016069 Zlatá  Crystal

Rhinestones Rhinestones 2 1016070 Stříbrná Crystal

Rhinestones Rhinestones 3 1016071  Crystal

Rhinestones Rhinestones 4 1016072  Crystal AB

Rhinestones Rhinestones 5 1016073  Růžová

26



Rhinestones Rhinestones 6 1016074  Sv. modrá

Rhinestones Rhinestones 7 1016075  Modrá

Rhinestones Rhinestones 8 1016076  Zelená

MAKEUP ART

17

17

17

18

GLOSS

Lepidlo Lepidlo 1016024  Lepidlo

OBSAH

27



SO.nia® BareSkin Jewels
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10
Česká republika

SO.nia.BareSkinJewels

SOnia BareSkin

SO.nia BareSkin Jewels

SO.niaBareSkinJewels

VÁŠ PRODEJCE:

 +420 739 370 895

 info@so-nia.com

E-shop: www.SO-nia.com


